
2025AW COLLECTION オンラインオーダー開催日時が決定いたしました。

＜オンラインオーダー期間＞

5/27(火)0：00開始～6/16(月)12：00終了

それに伴い、東京と関西で試着会を開催することとなりましたのでご案内させていただきます。

下記注意事項を必ずお読みください。

【日時】

東京会場 5/30(金) 11：00-19：00(18：00最終入場)

5/31(金) 11：00-18：00(17：00最終入場)

大阪会場 6/14(土) 11：00-17：00(16：00最終入場)

【東京会場】

代官山 THE CONOE １Fギャラリースペース

〒150-0021 東京都渋谷区恵比寿西1-36-2

東急東横線「代官山」駅 徒歩１分

東京メトロ日比谷線「恵比寿」駅 徒歩７分

東急東横線「中目黒」駅 徒歩８分

MAP：https://goo.gl/maps/ZgfkkKfLQxAZzsE79

【大阪会場】

espace 202

〒542-0081 大阪市中央区南船場3-2-6 大阪農林会館ビル2F 202号

地下鉄 御堂筋線「心斎橋」駅①番出口より徒歩5分

地下鉄 堺筋線「⾧堀橋」駅②番出口より徒歩5分

地下鉄 鶴見緑地線「心斎橋」駅②番出口より徒歩5分

MAP：

https://www.osaka-norin.com/about/access.html

【注意事項】

・当日はご試着のみとなります。

・当ﾌﾞﾗﾝﾄﾞは完全受注生産となっておりますため、ご購入につきましては、

 Webより受注期間内にオーダーいただきますようお願い致します。(THINK FURホームページ内「STORE」より承ります)

・時間内は自由にご来場いただけますが、お一人あたりの滞在時間は60分を目処にお願い致します。

・上記期間のみでの試着会となります旨、ご了承ください。

・混雑状況によっては外でお待ち頂くことがございます。

・展示品はサンプルサイズとなりますため、サンプルから変更などある場合はアテンション札をお付けしますので必ずご確認ください。

・当日、37度以上の熱や少しでも体調が優れない場合にはご来場をお控えください。

ご来場の際はどうかご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

THINK FUR スタッフ一同

2025AW Collection 試着会のご案内


